[image: image1.png]

Администрация Шахунского района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 января 2012 года

               № 21
О внесении изменений в постановлении администрации Шахунского района от 31 декабря 2009 года № 327 «Об утверждении состава межведомственного совета по противодействию коррупции при главе администрации

Шахунского района Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация Шахунского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести в состав межведомственного совета по противодействию коррупции при главе администрации Шахунского района Нижегородской области:

Немец Владимира Анатольевича- оперуполномоченный НБИБК Отдела МВД России по Шахунскому району Нижегородской области, член совета.

2. Вывести из состава межведомственного совета по противодействию коррупции при главе администрации Шахунского района Нижегородской области Лаптева А.В., Голубеву В.Н.
3. Управляющему делами администрации Шахунского района настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Шахунского муниципального района.

Глава администрации

района

              А.М.Курдин

PAGE
2